sul portale del gestore della vendita telematica, mentre 

AVVISA 

Che il Giudice ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e fissa la vendita per il giorno 

11 marzo 2026 alle ore 14.00, presso l’Aula 46 piano III del Tribunale di Genova, Piazza Portoria n. 1, 

al PREZZO BASE di EURO 24.228,00 (ventiquattromiladuecentoventotto/00) (LOTTO 

UNICO) 

Saranno comunque ritenute valide, al fin di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 

rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori ad EURO 18.171,00 

(diciottomilacentosettantuno/00) (come da condizioni sotto riportate). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra  tutti gli offerenti 

partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta   pervenuta. 

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio al termine delle operazioni per l’esame delle